



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn

Ze dne 7. 8. 2015

Naše zn. 33421/2015-O27

Vyřizuje

Telefon

Mobil

E-mail

Datum

Vážená paní

Mgr. Bc. Irena Ochmannová

Na Žertvách 2230/42

Praha 8

180 00

<irena@ochmannova.cz>

Vyjádření k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní Ochmannová,

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 7. 8. 2015 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující:

1) kopie smluv mezi SŽDC a dodavatelem zakázky OHL ŽS, a.s., IČ 46342796, se sídlem Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno:

- Modernizace trati Tábor – Sudoměřice u Tábora, nový železniční most v km 94,539, číslo stavby 5313710001, SO 66-20-01,

- Realizované v období měsíců říjen a listopad 2013 a to včetně dodatků.

2) informace zda a jak SŽDC zavázalo dodavatele k úhradě služeb jeho sub-dodavatelům.

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje.**

Informace k prvnímu bodu Vaší žádosti jsou jako příloha přiloženy k e-mailové zprávě s tímto vyjádřením.

K bodu č. 2 Vaší žádosti Vám sdělujeme, že problematika subdodavatelů je řešena v čl. 7 Obchodních podmínek uzavřené SOD. Závazek Zhotovitele k úhradě služeb subdodavatelům SOD mezi SŽDC a Zhotovitelem neobsahuje. Takový závazek vyplývá ze smluvních vztahů mezi Zhotovitelem a jeho Objednatelem schválenými subdodavateli.

S pozdravem

Mgr. Jakub Ptačinský
pověřen řízením odboru komunikace